GMINA FALKOW Fatkow, 2017-08-16
Ul.Zamkowa 1A; 26-260 Fatkow

Numer sprawy: ZP.271.6.2017

Wszyscy
Wykonawcy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz.
U. z 2015 r. poz. 2164 z pozn. zm), Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania, ktore wptynety w
postepowaniu o zamowienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla
zadania pn. ,Dobudowa dodatkowych latarni i opraw oswietlenia ulicznego w Gminie Fatkow”

Pytanie 1: Czy kablowa linia o$wietleniowa wzdiuz DK42 i chodnika w miejscowosci Skornice na
odcinku punkt geodezyjny 3 do 14, przebiega w pasie drogowym(dziatka 707) czy poza nim przez
dziatki oséb prywatnych? Z opisu wynika, ze tak a z dokumentacji graficznej ewidentnie nie. Co
wowczas z projektem organizacji ruchu-bowiem powyzsze zabierze sporo czasu i stworzy dodatkowy
koszt wykonania.

Odpowiedz na pytanie 1:

Trasa linii kablowej oswietlenia ulicznego zostata zaprojektowana w pasie drogowym drogi krajowej
DK42 oraz na dziatkach prywatnych zgodnie z projektem zagospodarowania terenu i wszelkie koszty z
tym zwigzane ponosi Wykonawca

Pytanie 2: Jak projektant przewidziat poprowadzenie kabla wzdtuz krawedzi skarpy rowu i obrzeza
chodnika w miejscowosci Skornice oraz jak majg by¢ posadowione fundamenty stupdw
o$wietleniowych na skarpie rowu? Chodzi o ich stabilno$¢ i sposéb ustawienia.

Odpowiedz na pytanie 2:

Zgodnie z projektem budowlanym nalezy zabudowa¢ fundament prefabrykowany o wysokosci nie
mniejszej niz 150cm. W przypadku zbyt matej stabilnosci latarni nalezy fundament prefabrykowany
stezy¢ ptytami ustojowymi np.U-130

Powyzsze odpowiedzi na pytania i ewentualne zmiany nie wptywajg na termin skiadania ofert

(Heriryk Konieczny




